
Classificação
Nº de 

inscrição
Nome

Data de 
Nascimento

CRa
Adicional 

Titulação 1
Adicional 

Titulação 2
Adicional 

Titulação 3
Nota Final Situação Cotista Tipo de Cota

1º 1078310 JOAO JAMERSON DE SOUZA BARROS 05/04/1983 9,67 1,00 0,00 0,00 10,67 CLASSIFICADO Não Não
2º 1078222 DANIELA BEATRIZ DOS SANTOS FERREIRA 03/07/1991 9,45 1,00 0,00 0,00 10,45 CLASSIFICADO Não Não
3º 1075813 EVELYN DOS SANTOS OURO 17/10/1999 9,18 1,00 0,00 0,00 10,18 Aprovado Não Não
4º 1077966 MICAÉLLY ROSÁRIO DE ALMEIDA 08/10/1999 9,30 0,00 0,00 0,00 9,30 Aprovado Não Não
5º 1078240 RAQUEL MACEDO DE OLIVEIRA FARIA 22/01/1966 8,25 1,00 0,00 0,00 9,25 Aprovado Não Não
6º 1078133 BRUNO DOS SANTOS FIONDA 04/10/1997 9,12 0,00 0,00 0,00 9,12 Aprovado Não Não
7º 1076659 ADRIANO DE OLIVEIRA DA SILVA 28/08/1988 9,11 0,00 0,00 0,00 9,11 Aprovado Não Não
8º 1078065 EDUARDA CÂMERA DIAS 04/09/1992 8,98 0,00 0,00 0,00 8,98 Aprovado Não Não
9º 1080355 LARIANNE VAZ DA SILVA DOS SANTOS 08/06/2000 8,75 0,00 0,00 0,00 8,75 Aprovado Sim Étnico-racial

10º 1077987 ADRIANA MENESES DE PAIVA DE DEUS 12/07/1983 7,56 1,00 0,00 0,00 8,56 Aprovado Sim Étnico-racial

CRAAI NOVA IGUAÇU

RESULTADO PRELIMINAR: CLASSIFICAÇÃO GERAL 
Residência Técnica do MPRJ - Área PSICOLOGIA 

Processo Seletivo 2024 



Classificação 
Geral

Nº de 
inscrição

Nome
Data de 

Nascimento
CRa

Adicional 
Titulação 1

Adicional 
Titulação 2

Adicional 
Titulação 3

Nota Final Situação Cotista Tipo de Cota

1º 1078310 JOAO JAMERSON DE SOUZA BARROS 05/04/1983 9,67 1,00 0,00 0,00 10,67 CLASSIFICADO Não Não
2º 1078222 DANIELA BEATRIZ DOS SANTOS FERREIRA 03/07/1991 9,45 1,00 0,00 0,00 10,45 CLASSIFICADO Não Não

CRAAI NOVA IGUAÇU

RESULTADO PRELIMINAR: CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Residência Técnica do MPRJ - Área PSICOLOGIA 

Processo Seletivo 2024 



Cadastro de 
Reserva

Nº de 
inscrição

Nome
Data de 

Nascimento
CRa

Adicional 
Titulação 1

Adicional 
Titulação 2

Adicional 
Titulação 3

Nota Final
Classificação 

Geral
Cotista Tipo de Cota

1º 1075813 EVELYN DOS SANTOS OURO 17/10/1999 9,18 1,00 0,00 0,00 10,18 3º Não Não
2º 1077966 MICAÉLLY ROSÁRIO DE ALMEIDA 08/10/1999 9,30 0,00 0,00 0,00 9,30 4º Não Não
3º 1078240 RAQUEL MACEDO DE OLIVEIRA FARIA 22/01/1966 8,25 1,00 0,00 0,00 9,25 5º Não Não
4º 1078133 BRUNO DOS SANTOS FIONDA 04/10/1997 9,12 0,00 0,00 0,00 9,12 6º Não Não
5º 1076659 ADRIANO DE OLIVEIRA DA SILVA 28/08/1988 9,11 0,00 0,00 0,00 9,11 7º Não Não
6º 1078065 EDUARDA CÂMERA DIAS 04/09/1992 8,98 0,00 0,00 0,00 8,98 8º Não Não
7º 1080355 LARIANNE VAZ DA SILVA DOS SANTOS 08/06/2000 8,75 0,00 0,00 0,00 8,75 9º Sim Étnico-racial
8º 1077987 ADRIANA MENESES DE PAIVA DE DEUS 12/07/1983 7,56 1,00 0,00 0,00 8,56 10º Sim Étnico-racial

CRAAI NOVA IGUAÇU

RESULTADO PRELIMINAR: CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA 
Cadastro de Reserva (item 6.9 do edital) 

Residência Técnica do MPRJ - Área PSICOLOGIA - Processo seletivo 2024



Cadastro de 
Reserva

Nº de 
inscrição

Nome
Data de 

Nascimento
CRa

Adicional 
Titulação 1

Adicional 
Titulação 2

Adicional 
Titulação 3

Nota Final
Classificação 

Geral
Cotista Tipo de Cota

1º 1080355 LARIANNE VAZ DA SILVA DOS SANTOS 08/06/2000 8,75 0,00 0,00 0,00 8,75 9º Sim Étnico-racial
2º 1077987 ADRIANA MENESES DE PAIVA DE DEUS 12/07/1983 7,56 1,00 0,00 0,00 8,56 10º Sim Étnico-racial

CRAAI NOVA IGUAÇU

RESULTADO PRELIMINAR: CANDIDATOS APROVADOS - COTA ÉTNICO-RACIAL
Cadastro de Reserva (item 6.9 do edital) 

Residência Técnica do MPRJ - Área PSICOLOGIA - Processo seletivo 2024


